人民

电器
TNS6-30KVA 温州

郑星 ZCRVV4*25+1*16 郑州

TPLINK YLS220-48G4F 深圳

中维

海康
CXM680 揭阳

艾尔普 LP-P24c6DTC 上海

艾尔普 LP-12 上海

国产 国产 河南

烽火 GJPFJH-48B1.3 武汉

烽火 FNA400655 武汉

定澄 RVVP2x15 扬州

国产 国标 河南

国产 国标 河南

国产 国标 河南

国产 国标 河南

精致 MFB6642 深圳

总计：（人民币大写）叁佰壹拾玖万零壹佰玖拾元整 3190190

供应商（企业电子签章或公章）：河南友之诚电子科技有限公司

法定代表人（个人电子签章或盖章或签字）：

日期： 2025 年 12 月 10 日

备注：

1、每个子目最终合价=首次分项报价表的合价×（最后总报价/首次总报价）。

2、每个子目最终单价=每个子目最终合价/数量。